
 
 ПРИКАЗ     

« 15 » августа 20 21 г.   № 01-03-082  

 г. Москва     

 
О продлении приёма документов на обучение  

в ЧПОУ «КУП» в 2021/2022 учебном году  

по образовательным программам  

среднего профессионального образования 

  

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приема в Частное 

профессиональное образовательное учреждение «Колледж управления и производства» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год и наличием свободных мест 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Продлить прием в ЧПОУ «КУП» на 2021-2022 учебный год по следующим 

образовательным программам среднего профессионального образования -  программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

№ 

п/п 

Профессия 

 

Форма 

обучения 

Срок обучения 

На базе 

основного 

общего 

образования  

(9 классов) 

На базе 

среднего 

общего 

образования  

(11 классов) 

Код Наименование 

1 13.01.05 Электромонтер по техническому 

обслуживанию электростанций и 

сетей 

Очная - 10 месяцев 

2 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования (по 

отраслям) 

Очная - 10 месяцев 

3 38.01.02 Продавец, контролер-кассир Очная - 10 месяцев 

4 42.01.01 Агент рекламный Очная - 10 месяцев 

5 46.01.03 Делопроизводитель Очная - 10 месяцев 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

№ 

п/п 

Специальность  

 

Форма 

обучения 

Срок обучения 

На базе 

основного 

общего 

образования  

(9 классов) 

На базе 

среднего 

общего 

образования  

(11 классов) 

Код Наименование 

 
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  
«КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА» 

 

 

 



2 

 

1 09.02.07 Информационные системы и 

программирование 

Очная  3 года 

10 месяцев 

2 года 

10 месяцев 

2 10.02.05 Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

Очная  3 года 

10 месяцев 

- 

3 13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и 

электромеханического 

оборудования (по отраслям) 

Очная  3 года 

10 месяцев 

2 года 

10 месяцев 

4 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям) 

Очная  2 года 

10 месяцев 

1 год 

10 месяцев 

5 38.02.06 Финансы Очная  2 года 

10 месяцев 

- 

6 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения 

Очная  2 года 

10 месяцев 

1 год 

10 месяцев 

7 43.02.14 Гостиничное дело Очная 3 года  

10 месяцев 

- 

8 44.02.05 Коррекционная педагогика в 

начальном образовании  

Очная 3 года 10 

месяцев 

- 

9 46.02.01 Документационное обеспечение 

управления и архивоведение 

Очная 2 года 10 

месяцев 

- 

до 31 августа 2021 г. 

2. Завершить прием оригиналов документов об образовании и (или) документа об 

образовании и о квалификации от лиц, подавших документы на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг по указанным в п 1 настоящего приказа 

специальностям (профессиям) и формам обучения – 31 августа 2021 г. в 18:00. 

3. Издать приказ о зачислении лиц, подавших оригиналы документов об 

образовании и (или) документа об образовании и о квалификации на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг по указанным в п 1 настоящего приказа 

специальностям (профессиям) и формам обучения - 31 августа 2021 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    А.А. Батрак 


